[image: image1.jpg]\ Cuiaba

PORTARIA Nº 10/2014

“A Secretaria Municipal de Cultura pública os nomes que irão compor a Comissão Eleitoral para á escolha dos Membros do Conselho Municipal de Cultura de Cuiabá”.
O Secretário Municipal de Cultura de Cuiabá, senhor Alberto Machado, no uso das atribuições legais, conferidas pela Lei Complementar 225 de 2010 e Decreto Municipal nº 4.995 de 2011, pública os nomes que irão compor á Comissão Eleitoral para escolha dos Membros do Conselho Municipal de Cuiabá, conforme determina a Lei Complementar nº 273 de maio de 2011.
RESOLVE:
Art. 1º - Conforme publicação, através da Portaria 09/2014, segue os nomes da Comissão Eleitoral:

José Paulo da Motta Traven

Secretário Adjunto Municipal de Cultura

CPF nº 034.254.257-57

Fabio Barros Lima

Coordenador Administrativo Financeiro Secretaria Municipal de Cultura

CPF nº 061.323.412-04
Anderson Rogerio da Silva Pereira

Assistente Secretaria Municipal de Cultura

CPF nº 838.497.771-20

Romulo Esteffano Wanderley Fraga

Chefe do Escritório do MINC em Cuiabá

CPF nº 621.655.001-25

Lorena Moreira Theodoro dos Santos

Diretora Administrativa Secretaria Municipal de Cultura

CPF nº 725.356.791-91

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
(Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.)
Alberto Machado
Secretário Municipal da Cultura – SMC

Secretaria Municipal de Cultura - Rua Barão de Melgaço, 3.677 – Centro, Cep.: 78005-300 – Fone: 65 – 3617-1258

Cuiabá – Mato Grosso